orucunu sorması üzerine, “Ben sizin gibi değilim” diyerek, kendi durumunun

onlarınkinden farklı olduğunu belirtmiştir. Bunun sebebini ise kendisi-

nin rabbi tarafından doyurulduğunu söyleyerek açıklamıştır. Bu durumda

[22] Buhârî, et-Târîhu’l-kebîr, (nşr. Mustafa Abdülkādir Ahmed Atâ), Beyrut 1422/2001; 8/ 102;
Ahmed, 2/23; Heysemî, 2/130; Müttekî, (No. 17534).

[23] Ebû Dâvûd, “Tatavvu” 18; Beyhakî, 3/ 15; “Müttekî”, (No. 1799).

[24] Ebû Bekr Abdullāh b. Muhammed b. Ebî Şeybe İbrâhîm el-Absî el-Kûfî, el-Musannef fi’l-ehâ-
dîs̱ ve’l-âsâr, nşr. Kemâl Yûsuf el-Hût, (Beyrut: yy. 1409/1989), 2/513; Ebû Bekr Ahmed b.
el-Hüseyn b. Alî el-Beyhakî, es-Sünenü’l-kübrâ, (Haydarâbâd: yy. 1344-1355), 4/313.

[25] Ebû Ahmed Abdullāh b. Adî b. Abdillâh el-Cürcânî, el-Kâmil fî ma‘rifeti’ḍ-ḍu‘afâ’ ve’l-metrûkîn
mine’r-ruvât, (Beyrut: yy. 1405/1985), 5/1769; Müttekî, (No: 24880).

[26] Tirmizî, “Cum‘a” 36; Nesâî, “Salâtü’l-‘îdeyn” 3; İbn Mâce, “İkāmetü’s-salât” 155.

[27] Ebû Nuaym, Ahmed b. Abdillah el- Isfehânî, Hilyetü’l-evliyâ ve tabakâtü’l-asfiyâ, Beyrut 1967,
7/112; Hatîb, Tarîhu Bağdâd, X, 94; Müttekî, (No. 17931).